UBND HUYỆN IA GRA1 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT N AM
BAN KIÉM TRA SẤT HẠCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-BKTSH ỉa Graỉ, ngàyGi thảngNCnăm 2020

THÒNG BÁO
về việc tổ chức kiếm tra, sát hạch tuyền dụng công chức cấp xã năm 2020

đối với chức danh Chi huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã la Chiă

Căn cứ Quyết định số: 15/2013/QĐ-UBND ngày 12/7/2013 của Uy ban nhân
dân tỉnh Gia Lai về việc ban hành Quy chế tỏ chức tuyển dụng công chức xã, phường,
thị trấn thuộc tỉnh Gia Lai; Quyết định số: 15/2014/QĐ-ƯBND ngày 11/8/2014 của Uỵ
ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc sửa đối, bô sung, bãi bỏ một sô điêu của Quy chê tô
chức tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn thuộc tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Văn bản số 1402/SNV-XDCQ ngày 3/9/2020 của Sở Nội vụ vê việc
tuyển dụng, bổ nhiệm Chỉ huy trưởng Quân sự cấp xã năm 2020 thuộc huyện la Grai:

Căn cứ Quyết định số: 889/QĐ-ƯBND ngày 18/9/2020 của úy ban nhân dân
huyện ỉa Grai về việc thành lập Ban kiểm tra sát hạch tuyển dụng công chức câp xã
năm 2020; , , z .

Ban kiểm tra sát hạch tuyển dụng công chức cấp xã năm 2020 đối với chức
danh Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã la Chiă thông báo nội dung, hình thức
kiểm tra, sát hạch như sau:

1. Nội dung kiểm tra, sát hạch:
7.7. Kiến thức chung về Nhà nước và pháp luật:
- Chương I, Chương II, Luật Cán bộ, Công chức năm 2008;
- Chương II, Nghị định 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phu vè

công chức xã, phường, thị trân.
7.2. Kiến thức chuyên môn:
- Chương I, Luật Dân quân tự vệ năm 2019;
- Chương II, Thông tư số: 29/2020/TT-BQP ngày 10/3/2020 của Bộ Quốc

phòne về quy định mối quan hệ công tác của Ban Chỉ huy quân sự xã, phường, thi tran
và Ban Chỉ huy quân sự cơ quan, to chức; trách nhiệm, nhiệm vụ. mối quan hệ công
tác của các chức vụ chỉ huy dân quân tự vệ.

2. Hình thức kiểm tra sát hạch:
- Thực hiện sát hạch băng hình thức phỏng vân;
- Thí sinh thực hiện bốc thăm đề và trả lời đề phỏng vấn gồm 02 câu hoi, kêt câu

đề như sau:
+ Phần đánh giá hiểu biết chung về Nhà nước và pháp luật: 01 câu;
+ Phần kiến thức chuyên môn: 01 câu.
- Thời gian chuẩn bị tối đa 15 phút, thời gian trả lời tôi đa 15 phút.

3. Xác định kết quả kiểm tra, sát hạch:
Thí sinh tham gia kiểm tra, sát hạch tuyển dụng công chức cấp xã năm 2020

phải được đa số thành viên Ban kiếm tra sát hạch công nhận đạt.
4. Thòi gian và địa điểm tổ chức kiểm tra sát hạch:
Thời gian: Sẽ có lịch sát hạch cụ thế sau.
Địa điểm: Hội trường ủy ban nhân dân huyện.
Lưu ý:

- Thí sinh dự kiểm tra, sát hạch tuyển dụng công chức cấp xã năm 2020 tự
nghiên cứu tài liệu ôn tập trên mạng Internet.

- Quy chế kiểm tra, sát hạch tuyển dụng công chức câp xã năm 2020 được niêm
yết tại Phòng Nội vụ huyện.

Ban kiểm tra sát hạch huyện thông báo để thí sinh biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự tuyển;
- Thành viên BK.TSH;
-Lưu:NV.

IEM TRA SÁT HẠCH
hỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Lê Ngọc Qúy